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REKABET ZİRVESİ  

31 Ekim- 3 Kasım 2017 

İstanbul, TÜRKİYE  

ETKİNLİK NOTU 

 

Günümüzde bir ekonomide sürdürülebilir iktisadi etkinliğin ve büyümenin genel 
kabul gören tek yolu, o ekonomide rekabetçi pazar düzeninin var olmasıdır. 
Rekabetçi pazar düzeni ise, rekabetçi işleyiş önündeki piyasa aksaklıklarını 
hedef alan, bağımsız rekabet otoriteleri eliyle etkili şekilde uygulanan rekabet 
hukuku ve rekabet kurallarıyla bağdaşan yasal düzenleme ile reformlar yoluyla 
temin edilebilir.  

Rekabet Kurumu olarak, 1997 yılındaki kuruluşumuzdan bu yana ülkemiz mal ve 
hizmet piyasalarının rekabetçi işleyişe sahip olmalarını teminen 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun (4054 sayılı Kanun) ile bizlere verilen 
görevleri yerine getirmekteyiz. Bu çerçevede, piyasalardaki rekabetin firmaların 
rekabet karşıtı eylemleri neticesinde bozulmasını engellemeye yönelik olarak bir 
taraftan rekabet karşıtı anlaşma ve eylemler ile rekabeti sınırlandırıcı birleşme 
ve devralmaları hedef alan rekabet kurallarını yürüttüğümüz araştırma, 
inceleme ve soruşturmalar yoluyla uygularken, diğer taraftan da ülkemizde 
rekabet bilinci ve kültürünün oluşmasını teminen rekabet savunuculuğu 
faaliyetlerinde bulunmaktayız.  

Kuruluşumuzun 20. yıldönümünü İstanbul’da 31 Ekim-3 Kasım 2017 tarihleri 
arasında ülke rekabet otoriteleri, dünyanın önde gelen rekabet kuruluşlarının 
temsilcileri ile iş dünyasından paydaşlarımızın katılımıyla geleneksel hale 
getirmeyi arzu ettiğimiz Rekabet Zirvesi etkinliği ile kutlayacağız. Rekabet 
Zirvesi’ni ulusal ve uluslararası arenada rekabet hukuku, politikaları ve ilişkili 
düzenleme alanlarında güncel gelişmelerin ve tecrübelerin paylaşıldığı, 
sorunların ve çözüm yollarının masaya yatırıldığı öncü bir etkinlik konumuna 
taşımayı amaçlamaktayız.  

Rekabet Kurumu olarak, etkin ve etkili rekabet hukuku ve politikası 
uygulamalarıyla mal ve hizmet pazarlarının rekabetçi işleyişe kavuşmasının ve 
bu işleyişin korunmasının tüm topluma azami faydayı üreteceğine, böylelikle 
iktisadi etkinlik ve büyümenin sağlanacağına olan inancımızla 20 yıldır kararlılıkla 
yürüttüğümüz faaliyetlerin ekonomi üzerindeki bu etkilerine ışık tutmak adına 
Rekabet Zirvesi’nin ilk yılının ana temasını “Rekabet Hukuku ve Politikasının 
Ekonomiye Etkileri” olarak belirledik.   
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“Rekabet Hukuku ve Politikasının Ekonomiye Etkileri” ana teması altında etkinlik 
boyunca düzenlenecek panellerde, rekabet hukuku ve politikalarının, gelişmiş 
ve gelişmekte olan ülke ekonomilerine teori ve pratikteki etkilerinin, ilgili ülke 
rekabet otoriteleri ile uluslararası rekabet kuruluşları yetkililerinin 
değerlendirmeleri ile konuya ilişkin genel çerçevenin, Rekabet Kurumu’nun 
etkinliğinin, ekonomiye katkısının, bilimsel çalışmalar ve kamu/özel sektör 
paydaşlarımızın değerlendirmeleri eşliğinde ele alınması ile Türkiye perspektifinin 
ortaya konulması hedeflenmektedir. Böylelikle konu, genel hatlarıyla gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkeler bakımından tartışılacak özelde ise Türkiye bakımından 
detaylı şekilde ele alınacaktır. 

Rekabet Zirvesi’nde rekabet hukuku ve politikalarının Türkiye ekonomisine 
katkılarının ortaya konulmasında, doğrudan etkinin yaratılan tüketici faydası 
temelinde ölçümlenmesine yönelik olarak yürütülen Etki Değerlendirmesi 
çalışmasının sonuçları paylaşılacaktır. Bu çalışmada Rekabet Kurumu’nun 2014-
2016 döneminde 4054 sayılı Kanun uyarınca çeşitli piyasalardaki rekabet karşıtı 
anlaşma ve eylemler ile rekabet karşıtı birleşme/devralma işlemlerine yönelik 
müdahaleleri neticesinde elde edilmiş olması muhtemel tüketici faydası ortaya 
konacaktır. Bahsigeçen doğrudan etkinin yanı sıra, rekabet hukuku ve politikası 
uygulamalarının, giriş engellerini azaltmak, yenilik ve etkinliği teşvik etmek ve sair 
suretle piyasaların rekabetçiliğini artırmaları böylelikle ilgili piyasalarda ve 
bağlantılı diğer piyasalarda verimlilik artışlarını beslemeleri ve bu verimlilik 
artışlarının ise nihayetinde ekonomik büyüme, istihdam, istikrar gibi 
makroekonomik etkileri olması beklenmektedir. Makroekonomik etkilerin ortaya 
konulmasında şüphesiz mal ve hizmet piyasalarında oyuncu olarak yer alan 
paydaşlarımızın kendi piyasalarındaki rekabet hukuku ve politikası uygulamaları 
ile rekabetçi işleyişe dair izlenim, deneyim ve değerlendirmeleri ile bu 
piyasaların nabzını performans, etki ve düzenleme araştırmalarıyla tutan 
üniversitelerimizin değerlendirmeleri kritik önemi haizdir. Bu öneme binaen, 
Rekabet Zirvesi’nde “Genel Kamuoyu ve Paydaş Projesi” ve bağlantılı 
çalışmalara yer verilecek olup,  bu kapsamda iş ve eğitim dünyasında yer alan 
paydaşlarımızın katılımıyla rekabet hukuku ve politikasının Türk iş dünyasına 
etkilerinin tartışılacağı bir panel de düzenlenecektir. Bu çerçevede Rekabet 
Zirvesi ile Türkiye özelinde rekabet hukuku ve politikalarının şu ana kadarki 
etkinliğinin ortaya konması, geleceğe yönelik tehdit ve fırsatlara ışık tutmak 
suretiyle Türk rekabet hukuku ve politikalarının şekillendirilmesinde yol gösterici 
olması beklenmektedir.  

Rekabet Zirvesi’nin siz değerli paydaşlarımızın katkısı ve katılımıyla daha da 
zenginleşeceğine ve yukarıda belirtilen amacına yönelen değerli sonuçlar 
doğuracağına olan inancımızla, sizleri 20. yıldönümümüzü kutlayacağımız 
Rekabet Zirvesi’nde aramızda görmekten kıvanç duyacağız.  

Saygılarımızla, 


